СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2023 г.                                                                                    № 19

	Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого движимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого движимого имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельское поселение Аган
  РЕШИЛ:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Аган, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого движимого имущества составляет три года.
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган                                                    Т. С. Соколова